
UCHWAŁA NR X/53/2015
RADY GMINY SITNO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Sitno.

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zm.) – Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LI/280/2010 Rady Gminy Sitno z dnia 28 października 2010 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Sitno( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011r. Nr 3, poz. 64) - wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3 ust.1, pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„zakupu podręczników, lektur szkolnych, encyklopedii, słowników, komputera, programów 
komputerowych, sprzętu komputerowego i innych pomocy edukacyjnych,”;

2) w § 3 ust.1, pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„ zakupu przyborów i pomocy szkolnych, tornistrów, stroju na zajęcia wychowania fizycznego, obuwia 
sportowego, stroju galowego związanego z uroczystościami odbywającymi się w szkole oraz innego 
wyposażenia uczniów wymaganego przez szkołę,”;

3) w § 3 ust.1, pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„całkowitego lub częściowego pokrycia opłat wymaganych przez szkołę, w tym opłat czesnego w szkołach 
niepublicznych, opłaty za usługi internetowe, wyjazdy na basen i inne związane z programem nauczania”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Klikicki

Id: 8DE5DAF5-2AEF-4A81-8B68-AC41FB314D2A. Podpisany Strona 1




